
SERVICII PAZA 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 25-10-2018 

Data aparitiei: 27-12-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1010538] 

Domenii 

Servicii de paza (CPV: 79713000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - SERVICII PAZA 

Atribuiri ale Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1010538] 

 

SERVICII PAZA 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1005070 / 20-06-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta 

CIF: 15113490, Adresa: Strada: Ferdinand, nr. 100, Constanta, Constanta, Romania, 900709, Email: 

spitalinf@yahoo.com, Telefon: +40 241484522, Fax: +40 241615491, Persoana contact: Gheorghe 



Arnautu, Punct(e) de contact: Gheorghe Arnautu, In atentia: Gheorghe Arnautu, URL: 

http://infectioaseconstanta.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

SERVICII PAZA 

 

Cod CPV:  

79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Obiectul acordului-cadru il constituie achizitia serviciilor de paza,respectiv 2 posturi fixe cu activitate in 

regim permanent :zilnic-program de 24 de ore inclusiv echipa de interventie la nevoie,pentru sediul 

Spitalului Clinic de Boli Infectioase Constanta situat in Constanta ,la adresa : 

B-dul Ferdinand nr 100 Constanta - 2 posturi fixe si conform Caietului de Sarcini care face parte 

integranta din prezenta documentatie de atribuire. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 



Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1244 / 25-10-2018 

 

Denumire Contract:  

ACORD CADRU 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SC EUROPROTECT SECURITY SRL - CIF: RO29536580, Adresa: Strada VIILOR, Nr. 3, Teleorman, Alexandria, 

Romania, Email: adimiu80@yahoo.com, Telefon: +40 0767257806 

 

 

 


